АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мшта гогот. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани •
от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2008 № 923-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ

город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Порядок размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

к постановлению администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении

Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 05.10.2015 № 4620, от 06.07.2016 № 2984, от 24.10.2016 № 4629,

от 22.06.2018 № 2412, от 17.09.2018 № 3662, от 08.07.2019 № 2461) изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

// >

Глава администраций^ Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от J.'i> 2020 г.

Изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани от 17.08.2015
№ 3764 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

1. Абзац второй пункта 6.3.1 изложить в следующей редакции:

«- павильоны, киоски, торговые галереи - 5 лет;».

2. Абзац второй пункта 1.14 Приложения № 1 к Порядку изложить в следующей

редакции:

«- на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временным

сооружением, - 5 лет;».